
République Française 101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/MA N° 2024 – 300

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 10 mai 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours externes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale.

DECIDE

Article 1er :  Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°3 BAP A 
       " Ingénieur biologiste en analyse de données ", les candidats dont les noms suivent : 

ALLAGBE Ingrid LOUIS Anaïs
BARCKMANN Bridlin MANCHON Laurent
BARDIL Amélie MANDIER Céline
BASTIANELLI Leïla MASMOUDI Ayoub
BEYNE Emmanuelle MBOUAMBOUA Yvon
BOURHIM Mustapha MEDDI Tiziri
BREUIL Norman MENARD Thomas
CAMENEN Etienne PALERMO Noëlie
CHARRIAT Florian PASSEL Thomas
CHEMINI Khadidja PONS Marina
COULÉE Manon RIPOLL Julie
COURCELLE Maxime RIZOS Iris
CZERBAKOFF Jacques ROLLAND Matthieu
DANIEL Isiramen ROMERO Raphael
DE FLORES Robin SAAD Jamal
DONG Chuang SAOU Aurélien
DOS SANTOS GROENEVELD Clarice SCHWOB Dominique
EL MERNISSI Karim SENE Arame
EL MOUNTASSIR Fouzia SPECQUE Florian
FARCHATI Halifa SRIHI Haythem
GUERY Marc-Antoine THOUIN Julien
GUILBERT Ariane TOBADA Steve Biko
GUILLIEN Alicia VAILLANT Axel
LACKMY-VALLEE Alexandra VILLEMIN Jean-Philippe
LAMOTTE Alexandra XIE Ting
LEHMANN Sylvia ZAWORSKI Julie



République Française 101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Article 2nd :  Sont admis à concourir sous réserve au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°3 BAP A 
       " Ingénieur biologiste en analyse de données ", les candidats dont les noms suivent : 

BACQUIÉ Camille HALLAL Mohamed Abderrahmane
D'URSO Mariapia MEHABA Linda
DA MATA JARDIN Omaira MENEBOO Jean-Pascal
DIOUF Ousseynou Ben NATTAMAI GUNASEKARAN Harish Kumar
FRANDI Antonio SHAMSI Roula
GUIDA Boubacar ZINE-EDDINE Sofia

Fait à Paris, le 06/09/2024

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines


	



